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Z myślą o osobach niepełnosprawnych

    
 [1]  

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych rozpoczął nabór wniosków na dofinansowanie w 2016 roku projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Miasto Toruń zakwalifikowało się do udziału w następujących obszarach Programu:

 

obszar B - likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowana,

obszar C - tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych,

obszar D - likwidacja barier transportowych w placówkach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych,

obszar E - dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących aktywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych.

Wysokość dofinansowania ze środków PFRON wynosi do 25 % kosztów realizacji projektu w
przypadku obszarów B, do 45 % dla obszaru C, do 55 % lub do 65 % dla obszaru D oraz do 15 % dla
obszaru E.

Maksymalna kwota dofinansowania przez PFRON dla poszczególnych obszarów wynosi:

obszar B – do 150 000,00 zł na likwidację barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i

komunikowania; 

obszar C – do 34 000,00 zł na każde nowoutworzone stanowisko pracy w spółdzielni socjalnej osób prawnych, proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy osoby niepełnosprawnej zatrudnionej na tym

stanowisku; 

obszar D – na likwidację barier transportowych do: 

1. 80 000,00 zł dla samochodów osobowych, zwanych dalej „mikrobusami”, które w wersji standardowej są samochodami 9-cio miejscowymi, specjalnie przystosowanymi do przewozu osób na wózkach

inwalidzkich, 

2. 70 000,00 zł dla pozostałych samochodów osobowych, zwanych dalej „mikrobusami”, które w wersji standardowej są samochodami 9-cio miejscowymi, 

3. 250 000,00 zł dla autobusów; 

obszar E – do 9 000,00 zł na każdą osobę niepełnosprawną, która będzie w sposób stały korzystała z rezultatów projektu, przy czym projekt musi dotyczyć co najmniej 30 osób niepełnosprawnych.

Podmioty zainteresowane dofinansowaniem projektów w ramach obszarów B, C oraz D proszone
są o złożenie w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Torunia przy ul. Fałata 39
stosownych wniosków (w przypadku jednostek gminnych) i wystąpień (w przypadku organizacji
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pozarządowych) wraz ze wszystkimi załącznikami w nieprzekraczalnym terminie do 11 kwietnia
2016 r.

Wnioski o dofinansowanie projektów w ramach obszaru E należy składać bezpośrednio do Oddziału
Kujawsko – Pomorskiego PFRON przy ul. Szosa Chełmińska 30 w Toruniu.

Wszystkie szczegółowe informacje na temat programu oraz druki wniosku i wystąpienia znajdują się
na stronie internetowej PFRON www.pfron.org.pl [2].
 
   

Odnośniki:
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